Datum Romae apud sanctum Marcum sub anulo Piscatoris die XVI
Tanuarii MCCCCLXVI Pontificatus nostri anno secundo.

(Lib. rer. not., fol. 122, n. 84).
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XLVIII

Sixtus PP, IIII. Dilecti Filii, salut. et apost. bened... Omnia et
singula statuta vestra, reformationes, nec non privilegia, concessiones,
immunitates, exemptiones, gratias atque indulta per Romanos Pontifices
predecessores nostros apostolicosve legatos, aut ab eis facultatem haben-
tes wobis concessas sive concessa illas videlicet et illa, quae iuxta ac
rationabilia sint et in preiudicium libertatis Ecclesiae non tendunt, tenore
presentium approbamus et auctoritate apostolica confirmamus prout hacte-
nus laudabiliter observata fuerint. Insuper de pecuniis quas Camerae
Apostolice ratione subsidii, aut alias quomodolibet annuatim solvere tene-
mini, tertiam partem unius anni a datione presentium computandi tenore
presentium, vobis remittimus et liberaliter condonamus... Praeterea ut
nostre paternae benevolentiae in vos signa percipiatis, concedimus vobis
tenore presentium licentiam et facultatem exigendi pedagium animalium
istac transeuntium in hunc modum, videlicet pro qualibet morra sive
branca pecudum transeuntium unum animal sive XX solidos pro aliis
vero animalibus secundum tabulam quae apud Vicarium observatur... ita
tamen ut massaritia quae solvitur in transitu, non tenetur solvere in
redditu.

Demum concedimus et harum serie decernimus declaramusque quod
Potestas vester pro tempore aliique officiales non possint, nec debeant
nomine occasione vel causa sportularum aut executionis exigere quicquam
practer formam statutorum vestrorum...

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris die
XXVI Septembris MCCCCLXXI Pontificatus nostri anno primo.

(Lib. rer. not., fol. 124, n. B9).

XLIX

Sixuts PP. IIII. Dilecti Filii, salut, et apost. bened. Vidimus
vestram electionem, in qua pro more tres ad Potestariam istius nostre
terrae nominatis et unum petitis confirmari. Nos autem de fide et
sufficientia dilecti Filii Dominici de Iris de Aquila in dictis literis nomi-
nati certiores effecti, ac propterea confidentes quod quae sibi commissa
erunt, bene ac laudabiliter exequetur, ipsum ad dictae Potestariae offi-
cium pro semestri incohando immediate post finitum tempus dilecti Filii
Mariani Puri de Reati per vos electi et a nobis confirmati et ut sequitur
finiendum... confirmamus Volumus autem quod ipse Dominicus officium
huiusmodi nullo pacto per substitutum exercere possit; quod infra XV
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dies ex quo illud ingressus fuerit, diem sui ingressus Ven. Fratri L. Gripa
episcopo Eugubin. secretario nostro significet atque quod antequam illud
exercere incipiat de eo iuste ac fideliter exercendo deque non recipiendo
aliquod genus muneris praeter exculenta et poculenta, quae triduo con-
sumi possint juxta forman iuris communis in manibus Ven. Fratris
nostri L. episcopi Thusculan: S. R. Ecclesiae Cardinalis de Ursinis
Camerarii nostri, debitum praestet in forma solita iuramentum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die VIII
Februarii MCCCCLXXVII Pontificatus nostri anno sexto.

(Lib. rer. not., fol. 123, n. 86).

L

Sixtus PP, IIII. Dilecti Filii, salut. et apost. bened. Quia ita neces-
sitas postulat, volumus ac vobis praesentium tenore sub indignationis
nostrae et centum ducatorum Camerae nostre ipso facto si contrafeceritis
applicandorum poenis, mandamus gquatenus infra quindecim dies a rece-
ptione presentium computandos, deferre debeatis centum salmas farinae
ad Castrum Sancti Quirici, vel ad Pientiam omni mora et contradictione
cessante, secundum gquod nobis dilecti Filii Innocentius preceptor hospi-
talis Sancti Spiritus in saxia de Urbe et Iohannes de Viterbio Commis-
sarii nostri vel alter ipsorum ordinabunt...

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris die XI
Octobris MCCCCLXXVIIII Pontificatus nostri anno nono.

(Lib. rer. not., fol. 110, n. &7).

LI

Vobis Magnificis D.nis Prioribus, Consilio et Communi terrae Aque-
pendentis salutem... De novo vobis declaramus Ser Blaxinum de Tuderto
olim vestrum Potestatem fuisse de commissione S. D. N. privatum de
dicto officio de certis causis legitimis suae Beatitudini notis. Ideo vobis
mandavimus et iterato mandamus, ut sub poena guingentorum ducatorum
auri Communitati, et centum ducatorum cuilibet personae particulari,
quod de cetero non debeatis dicto D.no Blaxino parere nec obedire
tamquam Potestati, et quod ipsum non recognioscatis pro Potestate et
quod permictatis quod ipse exerceat aliquam jurisdictionem in dicta terra
et quod nemo vestrum compareat coram ipso tamquam coram Potestate,
et quod inhibeatis ei quod non reddat ius in dicta terra, et quod non
exerceat se pro potestate sub poena quingentorum ducatorum: et omnia
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praedicta sub dicta poena per vestrum publicum preconem per dictam
terram in locis consuetis facietis banniri et publice proclamari ad hoc ut
haec in omnium notitiam deveniant. Et nihilominus vobis mandamus sub
dicta poena... quod non debeatis aliquid solvere de salario preterito nec
futuro dicte Potestariae dicto D.no Blaxino, et quod similiter non
debeatis sibi dare nec consignare banderiam nec aliquos honores, nec
pecunias aliquas... sed ipsum salarium et pecunias retineatis penes vos
in sequestrum pro Camera Apostolica et pro poenis in quibus dictus
Ser Blaxinus incurrerit..,

Datum Viterbii XXVI Augusti MCCCCLXXXI Georgius Phy.

(Lib. rer. not., fol. 55, n. 29).

LII

Innocentius PP. VIII. Dilecti Filii, salutem et apostolica benedi-
ctionem Constans devotio et fides vestra, quam ad nos et Romanam
Ecclesiam gerere comprobamini, requirit ut petitionibus vestris quantum
fieri licet benevolum prestemus assensum. Hinc est quod omnia et sin-
gula privilegia, capitula, ordinationes, reformationes, gratias, bullas bre-
via, statuta et indulta per Romanos Pontifices predecessores nostros aut
ab eis facultatem habentes, vobis et Communitati vestrae concessa, dum-
modo fusta et rationabilia sint et in preiudicium libertatis Ecclesiastice
non cedant apostolica auctoritate presentium tenore approbamus et con-
firmamus. Praeterea ut vos opportunis favoribus prosequamur et necessi-
tates vestras sublevemus, quo melius circa curam publicorum operum, et
viatoribus maxime necessariorum intendere valeatis, subsidium unius
anni, quod Camere nostrae Apostolice annuatim solvere tenenimi, et
quod ad ducentos octuaginta ducatos, ad rationem septuaginta duorum
baiocchorum pro quolibet ducato ascendere asseritis, vobis ex nunc remit-
timus et donamus; ita tamen ut pecuniam hanc totam in reparationem
et refectionem Pontis Paleae cum effectu in hoc proximo futuro Anno
omnino convertere et exponere debeatis...

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo piscatoris die
XXVIIII Octobris MCCCCLXXXIIII Pontificatus nostri anno primo.

(Lib. rer. not., fol. 113, n. 73).

LIII

Raphael miseratione divina sancti Gregorii ad welum acutum Diaco-
nus Cardinalis D.ni Papae Camerarius. Dilectis nobis in Christo Com-
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munitati et hominibus terrae Aquependentis salutem. Quia sicut nobis
et in Camera Apostolica exponi curastis in temporalis dominii (finibus)
Sacrosantae Ecclesiae constituti ob territorii et pascuorum vestrorum
angustiam atque sterilitatem animalia vestra pascere et nutrire non po-
testis nisi illa ad loca conducatis aliena, volentes vobis super praemis-
sis oportune providere ac necessitati vestre.. succurrere... de mandato
5. D. N. Pape super hoc vive vocis oraculo nobis facto, ac auctoritate
nostri Camerariatus officii, vobis tenore presentivm concedimus atque
indulgemus ut animalia vestra praedicta cuiuscumque generis fuerint in
et ad quaecumque territoria vobis vicina etiam si ea S. D. N. PP.
subiesta non essent ducere possitis pascenda et nutrienda... Datum Rome
in Camera Apostolica die XXVI Octobris MCCCCLXXXIIII Pontificatus
S.D.N. D.ni Innocentii divina providentia Pape VIII anno primo.

(Lib. rer. not., fol. 55, n. 28).

LIV

Innocentius PP. VIII, Dilecti Filii, salutem et apostolicam benedic-
tionem Exponi nobis fecistis quod extra et prope muros istius nostre
terrae Aquependentis Urbevetan. dioc. ex bonis nostris propriis et alio-
rum Christifidelium oblationibus de consensu Ordinarii loci, quidam
locus sub invocatione beate Mariae Virginis de la Incarcerata constructus
est ad quem propter miracula quae intercessione eiusdem beatae Virginis
ibidem frequenter operatur Altissimus, cristifidelium illarum partium
continuo accrescit devotio, et quoniam cupere vos dicitis locum seu cap-
pellam huiusmodi ampliare et manutenere ac divina officia ad Dei et
eiusdem beate Marie Virginis laudem continue celebrari facere (dum-
modo vobis cura, regimen et administratio oblationum que per eosdem
fideles in dicta cappella pro tempore fient concedatur) ideo nobis humi-
liter supplicari curastis ut vestro desiderio in hoc annuere dignaremur.
Nos huiusmodi supplicationibus inclinati ut dictam cappellam in eius
structuris et edificiis ampliare, conservare et manutenere, ac inibi Missas
et alia divina officia per presbiteros seculares vel quorumvis ordinum
regulares ad vestrum nutum ponendos et amovendos celebrari facere,
nec non quascumque oblationes et alias pias elemosinas per christifideles
ibidem erogandas recipere illasque in ampliationem, conservationem et
manutenctionem predictas ac divini cultus celebrationem et augumentum
libere et licite convertere valeatis (dummodo haec sine alieni iuris
praeiudicio fiant) vobis tenore presentium concedimus pariter et indul-

gemus...
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo piscatoris die
XVIIII Septembris, MCCCCLXXXVIII Pontificatus nostri anno quinto.

(Lib. rer. not., fol. 158, n. 104).

LV

In nomine D.ni nostri Jesu Christi eiusque gloriosissime Matris
semper Virginis Mariae Amen. Anno a nativitate D.ni millesimo quin-
gentesimo decimo septimo, indictione quinta tempore pontificatus sanctis-
simi in Christo Patris D.ni Nostri D.ni Leonis divina providentia dignis-
simi PP. decimi die vero duodecimo mensis Novembris. Universis et
singulis presentia inspecturis pateat evidenter gqualiter cum de anno
preterito millesimo quingentesimo decimo tertio et die XXIIII mensis
Junii... Priores Antepositi terrae Aquedendentis videlicet Antonius Valen-
tini Johannes Antonii Gunnelle et Marianus Francisci; nec non specta-
biles viri Ser Gaspar Bencius, Ser Bartholomaeus Morellus, Antonius
Dionysii et Petrus Alamannutius homines electi assumpti et deputati
cum prefatis magnificis Prioribus per consilium generale dictae terrae ad
infrascripta facienda... habita bona et optima relatione de honestate,
moribus... et saluberrimo vivere venerandorum Fratrum Ordinis Obser-
vantiae Beatissime et gloriosissime semper Virginis Marize de Monte
Carmelo et Mantuan: congregationis tam per literas Reverend. D.ni
Laurentii Pucci Unici benefactoris terrae predictae, quam etiam per
publicam bonam et optimam eorum famam vigore et auctoritate eis
et cuilibet ipsorum data et attributa a consilio generali predicto, omni
meliori modo, via, iure, causa et forma, nomine et vice praefate Com-
munitatis et hominum terrae predictae, quibus magis, melius, et validius
ac utilius facere poterunt et possunt devotione dictarum literarum, ad
laudem et gloriam et honorem Omnipotentis Dei eiusque gloriose Vir-
ginis Matris Mariae et omnium sanctorum Curiae Celestis, dedissent,
tradidissent, concessissent, assignavissent et contulissent oratorium sacel-
lum Eecclesiam locum et domos dive maiestatis Incarceratae de dicta
terra positae extra portam sancti Sepulchri prope stratam Romanam cum
omnibus et singulis suis iuribus, pertinentiis et membris, fructibus, red-
ditibus et proventibus ad ipsum Oratorium Ecclesiam sive locum spe-
ctantibus et quomodolibet pertinentibus et tam presentibus quam futuris
Venerando in Christo Patri Fratri Jacobo de Averaria... Ordinis Obser-
vantiae predictae, presenti, stipulanti et recipienti pro ordine, religione
et fratribus observantizae Beatissimae semper virginis Mariae de Monte
Carmelo Mantuan: congregationis, et procuratori et mandatario Reve-
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rendi in Christo Patris Magistri Bap.'" de Mantua tunc temporis Vicarii
dictac Mantuan. congregationis et super totum ordinem Carmelitanum
Generalis de qua procura, commissione et mandato vidissent constare per
patentem literam prelibati Vicarii... ad habendum tenendum, possiden-
dum, utendum, fruendum, regendum, gubernandum, instituendum et
destituendum, offitiandum, edificandum, constituendum ampliandum et
ibidem locum et conventum faciendum pro mantione et habitatione
Fratrum dicti Ordinis ibidem in Domino perpetuum famulantium, conce-
dentes, conferentes, incorporantes et submittentes prefati magnifici D.ni
Priores et homines vigore et auctoritate eis attributa a dicto generali
consilio, dictum Oratorium, sacellum locum et Ecclesiam cum omnibus
juribus membris et bonis suis dicto ordini et religioni, ita quod fratres
predicti ordinis ibidem in Domino perpetuum famulantes ipsum Orato-
rium, sacellum, Ecclesiam et locum cum omnibus iuribus et pertinentiis
suis in spiritualibus et temporalibus habeant, teneant, possideant, regant,
gubernent, corrigant et reforment, instituant et destituant, et omnia et
singula alia libere faciant, quae videbuntur secundum Deum et religionem
ipsorum salubriter et fideliter ipsis Fratribus facienda. Dantes etiam et
concedentes et remittentes dictac religioni et dicto Ordini ac prefato
Venerando Fratri Jacobo pro dicta Religione et Fratribus recipienti, omne
ius omnemque actionem et prerogativam utilem et directam, tacitam et
expressam, pretoriam civilem et iustam et figuratam et omnes alias quae
et quas dicta Communitas Aquependentis habeat et habere potest vel
posset super predicta et quae dictae Communitati dignoscitur spectare
et pertinere tam de iure quam de facto et de antiqua consuetudine in
dicto Oratorio, Ecclesia et loco; ponentes prefati magnifici Priores et
homines predictum Fratrem Jacobum recipientem pro dicto Ordine et
Religione ut supra, in locum et ius dictae Communitatis, ita quod facere
et exercere pro futuro valeant omnia et singula, quae facere poterat dicta
Communitas ante presentem contractum... Actum in terra Aquependentis
in Cancellaria Communis posita in Quarterio sanctae Victoriae iuxta
plateam Communis...
(Lib. rer. not., fol. 159, n. 105).